



令和 2 年 4 月 30 日

調布市議会議長 渡 辺 進二郎 様

会派名 社会民主党

経理責任者 榊原 登志子

令和元年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政 務 活 動 費	250,000 円
-----------	-----------

2 支出

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	48,554 円	
研 修 費	0 円	
広 報 費	184,443 円	
広 聴 費	0 円	
要請・陳情活動費	0 円	
資 料 作 成 費	0 円	
資 料 購 入 費	0 円	
人 件 費	0 円	
合 計	232,997 円	

3 残額

政務活動費残額	17,003 円
---------	----------



令和元年度(令和元年6月～令和2年3月)政務活動費収支内訳

社会民主党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和1年6月27日	9	政務活動費収入	100,000		100,000	令和元年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和1年7月31日	1	調査研究費		4,784	95,216	インターネット利用料(6月請求分)
3	令和1年9月4日	1	調査研究費		4,784	90,432	インターネット利用料(7月請求分)
4	令和1年10月3日	9	政務活動費収入	150,000		240,432	令和元年度政務活動費交付金(下半期)
5	令和1年10月4日	1	調査研究費		4,829	235,603	インターネット利用料(8月請求分)
6	令和1年10月23日	1	調査研究費		4,836	230,767	インターネット利用料(9月請求分)
7	令和1年12月4日	1	調査研究費		4,832	225,935	インターネット利用料(10月請求分)
8	令和2年1月7日	1	調査研究費		4,891	221,044	インターネット利用料(11月請求分)
9	令和2年1月9日	1	調査研究費		4,891	216,153	インターネット利用料(11月請求分)令和2年2月へ充当
10	令和2年1月9日	1	調査研究費		4,924	211,229	インターネット利用料(12月請求分)
11	令和2年2月10日	1	調査研究費		4,873	206,356	インターネット利用料(1月請求分)
12	令和2年3月2日	1	調査研究費		37	206,319	インターネット利用料(2月請求分)令和元年11月分より充当
13	令和2年3月5日	3	広報費		12,049	194,270	封筒印刷
14	令和2年3月23日	1	調査研究費		4,873	189,397	インターネット利用料(3月請求分)
15	令和2年3月24日	3	広報費		20,357	169,040	広報紙印刷
16	令和2年3月26日	3	広報費		4,407	164,633	広報紙折り加工代
17	令和2年3月27日	3	広報費		147,630	17,003	広報紙郵送
合計				250,000	232,997	17,003	